1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - STRZELBICKA 

2.Imiona 1 - MAŁGORZATA PAULINA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 86091901303, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.500,00 PLN (DWA TYSIĄCE
PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6 - 51 (PIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.550,00 PLN (DWA
TYSIĄCE PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - LITWIN 

2.Imiona 1 - MACIEJ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 77031200572, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.250,00 PLN (JEDEN
TYSIĄC DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6 - 26 (DWADZIEŚCIA SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.300,00 PLN (JEDEN
TYSIĄC TRZYSTA ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - GIBAS 

2.Imiona 1 - TOMASZ JÓZEF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 81012413712, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 - 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.250,00 PLN (JEDEN
TYSIĄC DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 - PROMETEIA INNOVATION FUND ASI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

6 - 364477059

4.Numer KRS 6 - 0000619039

5.Posiadane przez wspólnika udziały 6 7 38 (TRZYDZIEŚCI OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.900,00 PLN (JEDEN
TYSIĄC DZIEWIĘĆSET ZŁOTYCH)

7 - 55 (PIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.750,00 PLN (DWA
TYSIĄCE SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

6 7 NIE

7 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 6 5 000,00 ZŁ

6 7 7 000,00 ZŁ

7 - 7 850,00 ZŁ

Podrubryka 1